
Program Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí, p. o.  www.kzvalmez.cz

Kázetko

4/2018

Eva Urbanová zazpívá za doprovodu renomovaného Moravského 

klavírního tria to nejlepší z oper světového repertoáru, ve velkém 

sále Kulturního zařízení. Díky fascinujícímu jevištnímu výrazu  

a zvučnému hlasu se stala první dámou české operní scény. Bezmála 

dvacet let patří k největším hvězdám pražského Národního divadla  

a sklízí ovace také v zahraničí včetně newyorské Metropolitní opery.



S-klub
sklub.kzvalmez.cz

T 571 684 557 (577)

Krásenský zvoneček
Čt–Pá � 5–6/4 � M-klub
Recitační soutěž žáků a studentů škol z Valašské-
ho Meziříčí.

Ladislav Zibura
Pěšky mezi buddhisty a komunisty
Čt � 5/4 � 19 h � velký sál
→ vstupné 150 Kč / 170 Kč

Jarní koncert MPS Beseda
Čt � 5/4 � 18 h � Galerie Kaple
Host: žáci ZUŠ třídy paní Haikerové 
→ vstupné 50 Kč 

František Segrado a jeho hosté
Pá � 6/4 � 19 h � velký sál
Benefice pro CITADELU k 15. výročí založení. 
Hosté: Marta Santovjáková Gerlíková, Ludmila 
Vašková a Cimbálová muzika Valašsko
→ vstupné 190 Kč/250 Kč → předprodej: Diakonie 
ČCE – hospic CITADELA, Žerotínova 1421, 757 01 
Valašské Meziříčí, tel.: 571 629 084, 739 244 810, 
e-mail: venturova@citadela.cz

Velikonoční koncert
So � 7/4 � 18 h � kostel Nanebevzetí 
Panny Marie
Michaela Kubištelová – zpěv
Jana Fajerová – klavír
Karel Hampl – housle
→ vstupné dobrovolné

Kadeřnická show  
s Janem Špilarem
Po � 9/4 � 17 h � velký sál
Nejznámější český kadeřník Jan Špilar předvede 
i se svým týmem z kadeřnictví Střihoruký Edward 
své kadeřnické umění. → vstupné 260 Kč

Minipárty s Karlem Šípem
Čt � 12/4 � 19 h � velký sál 
→ vyprodáno

Dokonalá svatba
Robin Hawdon
So � 14/4 � 19 h � velký sál
Konverzační komedie.
Hrají: Miroslava Králová, Martin Palát, David 
Herold, Petra Plánková
Hrach – divadelní spolek Hrachovec
→ vstupné 120 Kč, balkón 90 Kč

Veletrh pracovních příležitostí
Po � 16/4 � 9–17 h � celé KZ
Hledáte novou práci nebo ji nabízíte? Přijďte se 
podívat na prezentaci firem. → vstup zdarma

Koncert
Jan Páleníček – violoncello
Jitka Čechová – klavír

Út � 17/4 � 19 h � velký sál
→ Koncertní předplatné, doprodej 150 Kč

Odvolání
Bill C. Davis
St � 18/4 � 19 h � velký sál
Kázání o osobní odvaze a nezávislosti.
hrají: Miroslav Táborský a Filip Cíl
Divadlo v Řeznické Praha
→ Divadelní předplatné, doprodej 350 Kč

Sejdeme se při dechovce
Čt � 19/4 � 17 h � velký sál
Dechová hudba města Valašské Meziříčí zve 
příznivce dobré hudby k tanci a příjemnému 
poslechu oblíbených melodií /stolové uspořádání 
v sále KZ/. → vstupné 50 Kč na místě

O líných strašidlech
So � 21/4 � 16 h � velký sál
Veselý pohádkový muzikál. 
Moravské divadlo Olomouc
→ Předplatné Sedmikráska, doprodej děti 80 Kč, 
dospělí 120 Kč

Eva Urbanová  
a Moravské klavírní trio
St � 25/4 � 19 h � velký sál
Koncert přední české operní pěvkyně.  
→ vstupné 550 Kč / 600 Kč

Tanecvalmez
11. ročník tanečního festivalu pořádaného Základ-
ní uměleckou školou B-Art.

Holektiv (ČR) – Kaffeeklatsch
So � 21/4 � 19 h � KD Zašová

Nabil Ouelhadj (FR) – Bon App‘! 
Pá � 30/4 � 19 h � velký sál KZ

Spellbound Contemporary Ballet 
(IT) - Formami a How to pray

Národní divadlo Moravskoslezské 
(ČR) - Falling Angels 

Pražský komorní balet (ČR) - Chvil-
ka poezie 
Ne � 6/5 � 18 h � Městské divadlo Zlín
→ cena na stránkách festivalu www.tanecvalmez.cz

Amfiteátr
sklub.kzvalmez.cz

T 571 684 557 (577)

Čarodějky 2018
So � 28/4 � 14 h � Amfiteátr
Osm místních kapel, ohňová show, rytíři a Divadlo 
Schod. → vstup zdarma

Připravujeme:

Májová slavnost
Út � 1/5 � 10 h
Janek Ledecký s kapelou, hrátky s koňmi, zábav-
ný program a další
-> vstup zdarma

Vojtěch Dyk & B-Side Band
Pá � 11/5 � 19 h � Amfiteátr 
Můžete se těšit na opravdovou show s reperto-
árem světových rockových a populárních hitů ve 
swingovém aranžmá. 
→ vstupné 450 Kč / 550 Kč

Michal David
So � 16/6 � 20 h � Zámecký park
Host: Markéta Konvičková 
→ vstupné 490 Kč

Malá scéna  
za oponou
sklub.kzvalmez.cz

prokes.extrovna@seznam.cz 

T 608 473 943

Paul Batto Jr. (Slo)
Út � 3/4 � 19.30 h
Sólový koncert blues-jazzového zpěváka, kytaristy 
a skladatele.
→ vstupné 140 Kč / 170 Kč

Vince Agwada Blues  
Band (Usa/Cz) 
Ne � 22/4 � 19.30 h
Kytarista, zpěvák, skladatel a producent – „the 
ambassador of the electric blues of Chicago“. 
→ vstupné 160 Kč / 190 Kč

Petra Börnerová Trio (Cz/Sk) 
& Fedor Frešo (Sk)
Čt � 26/4 � 19.30 h
Unikátní česko-slovenská formace, v níž nejstarší-
ho a nejmladšího muzikanta dělí 62 let a spojuje 
láska k blues.
→ vstupné 130 Kč / 160 Kč

Připravujeme:

Olympic
Želva 50
Čt � 21/6 � areal zámku Žerotínů
Samostatný zahajovací koncert Folk-blues-beat 
festivalu Valašský špalíček 2018
→ více na valasskyspalicek.kzvalmez.cz

Jarní jazz-bluesové 
dny 2018

Jarní jazz-bluesové 
dny 2018

Jarní jazz-bluesové 
dny 2018



Folk-blues-beat festival
Valašský špalíček 2018
Čt–So � 21–23/6 � areal zámku Žerotínů
Olympic, Plastic People of the Universe, Pavol 
Hammel & Unplugged Band, OldBreakout (Pl), 
Luboš Pospíšil Trio & 5P, Vladimír Merta Duo, 
Jožo Barina (Ex The Meditating Four) & His Rock 
Band (Sk) a mnoho dalších
→ více na valasskyspalicek.kzvalmez.cz

M-klub
mklub.kzvalmez.cz

baros@kzvalmez.cz

T 607 029 949

Poletíme?
Po � 6/4 � 20 h
Na koncertě se budete smát, tančit nebo vám 
přeběhne mráz po zádech, když v písni pojmenují 
váš problém.
→ vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč

Improliga
Valouny vs. Panda (Brno)
So � 7/4 � 19 h
→ vstupné 80 Kč / 100 Kč

Expediční kamera 2018
Čt � 12/4 � 19 h
Celovečerní pásmo filmů o dobrodružství, divoké 
přírodě, extrémních zážitcích a sportech.
→ vstupné 90 Kč

Death grind core session vol. V
Pá � 13/4 � 19 h

Melancholy Pessimism 
(death-grind/UH)

Mincing Fury and G.C.O.Q.D. 
(death-grind/Brno)

Secret of Darkness (death-black/
Praha)

Facan (HC-crust/VM)

Slečna Analphabet 
(black-crosover/ R.p.R)

Bastard Instinkt 
(zepry-raw-crust / VM)
→ vstupné 100 Kč / 150 Kč

Elektrïck Mann
Sodoma Gomora
Check da Skills
So � 14/4 � 20 h
-> vstupné 120 Kč / 150 Kč

Divadlo Schod
WC Story
St � 18/4 � 19 h 
→ vstupné přední stoly 95 Kč, zadní stoly 70 Kč

Cesta kolem světa s 25 dny 
dovolené
Čt � 19/4 � 19 h

Jak na to? 
Přednáší Hana Machalová.
→ vstupné 130 Kč

Slam Poetry 
Pá � 20/4 � 19 h
Druhý díl úspěšného večera.
→ vstupné 90 Kč / 110 Kč

Ptakustik (acoustic-folk/R.p.R)
Ajdontker (rock/Havířov)
So � 21/4 � 20 h
→ vstupné 90 Kč

Cirkus Mlejn
Fejka
Po � 23/4 � 19 h � Velký sál
Inscenace s využitím vzdušné a párové akrobacie.
→ Nová divadla v M-klubu → vstupné 180 Kč

Skyline
Pá � 27/4 � 20 h
→ vstupné 200 Kč / 250 Kč

Infected Rain (metal/Ukrajina)
Ne � 29/4 � 20 h
→ vstupné 150 Kč / 190 Kč

Připravujeme:

Horkýže Slíže
Band-a-Ska 
Pá � 4/5 � 20 h � I. nádvoří 
→ vstupné 320 Kč / 350 Kč

Majáles 2018 
So � 5/5 � 15 h � areál zámku Žerotínů
→ vstupné 190 Kč / 240 Kč

Galerie Sýpka
galerie.kzvalmez.cz

galerie@kzvalmez.cz

T 774 063 305

Josef Mladějovský            malba, socha

Věty
31/1 – 6/4/2018
Josef Mladějovský ve své tvorbě nejčastěji temati-
zuje základní paradigmata modernismu a pouka-
zuje na utopičnost jeho tezí. Ze základních geo-
metrických tvarů, trojúhelník, čtverec a kruh, které 
definuje jako pravdu, rozvinul osobitý výtvarný 
jazyk, jehož prostřednictvím hledá hodnoty života. 

Výstava výtvarného oboru ZUŠ 
Alfréda Radoka VM              (malba)

18/4 – 15/6/2018

Galerie Kaple
galerie.kzvalmez.cz

galerie@kzvalmez.cz

774 063 305

Dominik Lang                (socha, instalace)

11/4 – 8/6/2018
Dominik Lang vychází ze sledování svého bez-
prostředního okolí, které dotváří a modifikuje 
prostřednictvím instalací a akcí. 

Muzejní a galerijní 
centrum
www.magc.cz

benicek@magc.cz

T 727 974 625

Pavel Drda
Na houpačcce
3/3 – 22/4/2018 � 2. patro
Výstava realizovaná k umělcovu životnímu jubileu 
představuje v rodném regionu dosud nejrozsáh-
lejší průřez jeho životní tvorby. Postihuje dílo Pavla 
Drdy od školních let po současnost, a to v rozpětí 
téměř pěti desetiletí. 
→ vstupné 50 Kč / 20 Kč

Doprovodné programy:

Sochařský workshop  
s Pavlem Drdou
So–Ne � 14. – 15/4 � 13–17 h � přízemí
Zábavný i praktický sochařský workshop pro 
širokou veřejnost.
→ Přihlášky na benicek@magc.cz, mackowiako-
va@magc.cz nebo telefonním čísle 727 974 625.
→ cena 100 Kč za materiál a vedení lektora

Valašský výtvarný salon
Open Call/Otevřená výzva na za-
pojení do výstavního projektu
Muzejní a galerijní centrum vyhlašuje otevřenou 
výzvu pro profesionální i laické výtvarníky k zapo-
jení do II. ročníku výstavního projektu Valašský 
výtvarný salon. Projekt je chápán jako otevřený 
pro všechny umělce žijící ve Valašském Meziříčí a 
bezprostředním okolí. Prezentovat se mohou jak 
klasičtí malíři, sochaři, skláři, grafici, fotografové, 
textilní a módní výtvarníci, tak i tvůrci věnující se 
novým médiím a specifickým výtvarným postupům.
→ Termín pro přihlášení na výstavu je do 30. 6. 
2018
→ více informací naleznete na www.magc.cz

MaGC Vás žádá o pomoc  
na připravované výstavě
V rámci připravované výstavy T. G. Masaryk 
prezident prosíme veřejnost o přispění předměty 
týkající se dané tematiky. → bližší informace  
u Adély Maćkowiakové, mackowiakova@magc.cz 
nebo na tel. 727 984 738.



Tiráž Kázetko
Vydává: Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, p. o., Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00368946 � Redakce: Ondřej Smolka, smolka@kzvalmez.cz, T 739 470 291 
Grafika: Studio Najbrt, s. r. o. � Tisk: Samab Press Group, a. s., Brno. � Sazba: Trikolora s.r.o., Valašské Meziříčí � Registrační číslo MK ČR 13259. � Předprodej vstupenek: 
Turistické informační centrum, Valašské Meziříčí, T 571 684 558, www.info-vm.cz. Online prodej vstupenek na stránkách www.kzvalmez.cz. � Uzávěrka programu tohoto čísla: 
14/2/2018. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost. � Změna programu vyhrazena.


